ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH VĨNH PHÚC
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 2175/QĐ-UB
	Vĩnh Phúc, ngày 11 tháng 06 năm 2003

QUYẾT ĐỊNH
VỀ VIỆC ỦY QUYỀN CHO SỞ CÔNG NGHIỆP CẤP GIẤY PHÉP HOẠT ĐỘNG ĐIỆN LỰC

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH PHÚC
Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 21-6-1994;
Căn cứ Quyết định số 27/2002/QĐ-BCN ngày 18-6-2002 của Bộ trưởng Bộ Công nghiệp về việc ban hành Quy định điều kiện, trình tự và thủ tục cấp giấy phép;
Xét đề nghị tại Tờ trình số 294/KT-CN ngày 18-10-2002 của Sở Công nghiệp,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Ủy quyền cho Sở Công nghiệp cấp giấy phép hoạt động điện lực cho tổ chức, cá nhân hoạt động kinh doanh điện lực trên một số lĩnh vực tại tỉnh Vĩnh Phúc.

Điều 2. Sở Công nghiệp có trách nhiệm thực hiện nghiêm Quyết định số: 27/2002/QĐ-BCN ngày 18-6-2002 của Bộ trưởng Bộ Công nghiệp về việc ban hành quy định điều kiện, trình tự và thủ tục cấp giấy phép hoạt động điện lực.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Ông Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc sở Công nghiệp, thủ trưởng các sở, ngành liên quan và Chủ tịch UBND các huyện, thị xã căn cứ quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- CPCT, CPVP,
- Như điều 3,
- Lưu VT, CN.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH PHÚC
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Hòa